
決勝 8月29日 13:43

風速 +2.0

 1 青木 琉希(1) 益田陸上教室      9.20 
ｱｵｷ ﾙｷ

 2 大賀 統次(1) 益田陸上教室      9.87 
ｵｵｶﾞ ﾄｳｼﾞ

 3 正木  陽太(2) 山吹塾      9.92 
ﾏｻｷ  ﾖｳﾀ

 4 斎藤  大悟(2) 浜田JAS      9.96 
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｺﾞ

 5 山本 怜(1) 益田陸上教室     10.14 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ

3    16

6    47

4    64

小男1･2年

50m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    17

7    18



決勝 8月29日 11:30

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.8

 1 古城  葉琉(6) 浜田JAS     16.31  1 天津  兼継(4) 邑智JTS     15.33 
ﾌﾙｷ ﾊﾙ ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ

 2 古城  多偉(3) 浜田JAS     16.84  2 日野  颯汰(4) ｶｯﾂAC     16.19 
ﾌﾙｷ ﾀｲ ﾋﾉ ｿｳﾀ

 3 永島 結月(4) 益田陸上教室     16.88  3 細尾 遙愛(5) 益田陸上教室     16.46 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ ﾎｿｵ ﾄｵｱ

 4 鳥屋 大翔(4) 益田陸上教室     17.38  4 品川  凛之助(6) 金城陸上教室     16.57 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ ｼﾅｶﾞﾜ ﾘﾝﾉｽｹ

 5 佐々岡  来翔(3) 金城陸上教室     17.94  5 古賀  暖人(5) 金城陸上教室     16.59 
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ

 6 細尾 龍央(3) 益田陸上教室     20.03  6 井上  凌杜(4) 金城陸上教室     16.60 
ﾎｿｵ ﾘｵ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ

 7 石川 幸知(3) 益田陸上教室     20.19  7 木地谷 悠太(3) 益田陸上教室     17.90 
ｲｼｶﾜ ｻｲﾁ ｷｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾀ

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +2.8

 1 岡村  瑛人(5) 金城陸上教室     14.60  1 飯塚  友紀(6) 邑智JTS     12.59 
ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ

 2 金子 和馬(4) 益田陸上教室     15.05  2 増野 友真(6) 益田陸上教室     13.81 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 3 吉本  新太(5) 浜田JAS     15.31  3 石橋  翔汰(6) 邑智JTS     13.84 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ

 4 田澤  奏(5) 邑智JTS     15.77  4 永島 陽彩(6) 益田陸上教室     14.63 
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

 5 宇川  大翔(3) 金城陸上教室     17.03  5 佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室     14.82 
ｳｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ ｻｻｵｶ ﾚｲ

 6 岡﨑 新太(3) 益田陸上教室     17.16  6 岸本  紘歩(6) 金城陸上教室     15.98 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝﾀ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ

 7 西田 秀俊(4) 益田陸上教室     17.67  7 佐々木  朝之臣(4) 浜田JAS     16.67 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ ｻｻｷ ﾄﾓﾉｼﾝ

  沼田  五月(6) 金城陸上教室      
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ

   1 飯塚  友紀(6) 邑智JTS     12.59 (+2.8)   4   1
   2 増野 友真(6) 益田陸上教室     13.81 (+2.8)   4   2
   3 石橋  翔汰(6) 邑智JTS     13.84 (+2.8)   4   3
   4 岡村  瑛人(5) 金城陸上教室     14.60 (+1.7)   3   1
   5 永島 陽彩(6) 益田陸上教室     14.63 (+2.8)   4   4
   6 佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室     14.82 (+2.8)   4   5
   7 金子 和馬(4) 益田陸上教室     15.05 (+1.7)   3   2
   8 吉本  新太(5) 浜田JAS     15.31 (+1.7)   3   3
   9 天津  兼継(4) 邑智JTS     15.33 (+1.8)   2   1
  10 田澤  奏(5) 邑智JTS     15.77 (+1.7)   3   4
  11 岸本  紘歩(6) 金城陸上教室     15.98 (+2.8)   4   6
  12 日野  颯汰(4) ｶｯﾂAC     16.19 (+1.8)   2   2
  13 古城  葉琉(6) 浜田JAS     16.31 (+1.3)   1   1
  14 細尾 遙愛(5) 益田陸上教室     16.46 (+1.8)   2   3
  15 品川  凛之助(6) 金城陸上教室     16.57 (+1.8)   2   4
  16 古賀  暖人(5) 金城陸上教室     16.59 (+1.8)   2   5
  17 井上  凌杜(4) 金城陸上教室     16.60 (+1.8)   2   6
  18 佐々木  朝之臣(4) 浜田JAS     16.67 (+2.8)   4   7
  19 古城  多偉(3) 浜田JAS     16.84 (+1.3)   1   2
  20 永島 結月(4) 益田陸上教室     16.88 (+1.3)   1   3
  21 宇川  大翔(3) 金城陸上教室     17.03 (+1.7)   3   5
  22 岡﨑 新太(3) 益田陸上教室     17.16 (+1.7)   3   6
  23 鳥屋 大翔(4) 益田陸上教室     17.38 (+1.3)   1   4
  24 西田 秀俊(4) 益田陸上教室     17.67 (+1.7)   3   7
  25 木地谷 悠太(3) 益田陸上教室     17.90 (+1.8)   2   7
  26 佐々岡  来翔(3) 金城陸上教室     17.94 (+1.3)   1   5
  27 細尾 龍央(3) 益田陸上教室     20.03 (+1.3)   1   6
  28 石川 幸知(3) 益田陸上教室     20.19 (+1.3)   1   7
    沼田  五月(6) 金城陸上教室          (+2.8) DNS   4    
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決勝 8月29日 14:10

 1 日野  颯汰(4) ｶｯﾂAC   3:24.62 
ﾋﾉ ｿｳﾀ

 2 竹村  比呂(5) 浜田JAS   3:37.68 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

 3 和田 康平(6) 益田陸上教室   3:51.24 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 4 斎藤  冬聖(6) 山吹塾   3:51.96 
ｻｲﾄｳ  ﾄｱ

 5 井上  凌杜(4) 金城陸上教室   3:54.11 
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ

 6 上野  玲(5) 山吹塾   3:56.80 
ｳｴﾉ  ﾚｲ

 7 北川  樹(3) 山吹塾   3:57.69 
ｷﾀｶﾞﾜ  ﾀﾂｷ

 8 齋藤 陽向(3) 益田陸上教室   3:59.88 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

 9 細尾 遙愛(5) 益田陸上教室   4:12.00 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ

10 岡田  空真(6) 山吹塾   4:13.27 
ｵｶﾀﾞ  ｿｳﾏ

11 竹下  嵩人(3) 浜田JAS   4:23.74 
ﾀｹｼﾀ ｼｭｳﾄ

12 小野 一颯(3) 益田陸上教室   4:25.62 
ｵﾉ ｲﾌﾞｷ

  三河  陽稀(5) 山吹塾      
ﾐｶﾜ  ﾊﾙｷ

8    45
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決勝 8月29日 12:53

風速 +2.3

 1 金子  一冴(6) 邑智JTS     13.79 
ｶﾈｺ ｲｯｻ

 2 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     14.29 
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ

 3 岡村  瑛人(5) 金城陸上教室     15.48 
ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ

 4 竹村  比呂(5) 浜田JAS     16.27 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

4    83

6    58

3    96

5    62

小男
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決勝 8月29日  9:00

佐藤  宏祐(6) 浜田JAS
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ
三明  淳一(6) 浜田JAS
ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ
金子  一冴(6) 邑智JTS DNS
ｶﾈｺ ｲｯｻ
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決勝 8月29日  9:00

 ３回の
 最高記録

飯塚  友紀(6) 邑智JTS   5.19   5.16    x    5.19             5.19 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ   -0.8   -1.1          -0.8                      -0.8
沼田  五月(6) 金城陸上教室   3.94   4.06   3.85    4.06             4.06 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ   -1.1   -0.8   +0.1    -0.8                      -0.8
石橋  翔汰(6) 邑智JTS    x   3.84   3.91    3.91             3.91 
ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ         -0.9   +0.3    +0.3                      +0.3
天津  兼継(4) 邑智JTS   3.53   2.95   3.08    3.53             3.53 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ   -0.7    0.0   -0.4    -0.7                      -0.7
古城  葉琉(6) 浜田JAS   3.49   3.32    x    3.49             3.49 
ﾌﾙｷ ﾊﾙ   +0.6   -0.3          +0.6                      +0.6
岸本  紘歩(6) 金城陸上教室   3.46   3.38   3.31    3.46             3.46 
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ   -0.7   -0.8   -2.0    -0.7                      -0.7
三明  淳一(6) 浜田JAS   3.42   3.23   3.28    3.42             3.42 
ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ   -0.4   -0.1   -0.4    -0.4                      -0.4
中原  大翔(6) 邑智JTS   3.06   3.28   3.19    3.28             3.28 
ﾅｶﾊﾗ ﾋﾛﾄ   -0.6   +0.4    0.0    +0.4                      +0.4
古賀  暖人(5) 金城陸上教室   3.14   3.16   3.15    3.16             3.16 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ   -0.9    0.0   -0.8     0.0                       0.0
古城  璃大(5) 浜田JAS   3.05   2.83   2.79    3.05             3.05 
ﾌﾙｷ ﾘｵ   -0.9   -0.7   -2.4    -0.9                      -0.9
吉本  新太(5) 浜田JAS   2.57   2.72   2.75    2.75             2.75 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ   -0.2   +0.5   +0.3    +0.3                      +0.3
佐々木  朝之臣(4) 浜田JAS   2.06   2.64   2.63    2.64             2.64 
ｻｻｷ ﾄﾓﾉｼﾝ   -0.5   +0.3   -0.3    +0.3                      +0.3
児玉 光(6) 浜田JAS                            DNS
ｺﾀﾞﾏ ﾃﾙ                                                   
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決勝 8月29日 14:00

 ３回の
 最高記録

佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室
ｻｻｵｶ ﾚｲ
古城  璃大(5) 浜田JAS
ﾌﾙｷ ﾘｵ
高杉 謙成(4) 益田陸上教室
ﾀｶｽｷﾞ ｹﾝｾｲ
品川  凛之助(6) 金城陸上教室
ｼﾅｶﾞﾜ ﾘﾝﾉｽｹ
細尾 龍央(3) 益田陸上教室
ﾎｿｵ ﾘｵ
児玉 光(6) 浜田JAS
ｺﾀﾞﾏ ﾃﾙ
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決勝 8月29日 13:40

風速 +2.9

 1 大溢彩心(2) 益田小      9.73 
ｵｵｴｷ  ｱﾔﾈ

 2 細尾 望笑(2) 益田陸上教室      9.94 
ﾎｿｵ ﾉｴ

 3 上野  凛(2) 山吹塾      9.95 
ｳｴﾉ  ﾘﾝ

 4 西田 遥香(2) 益田陸上教室     10.09 
ﾆｼﾀ ﾊﾙｶ

 5 鳥屋 明日美(1) 益田陸上教室     10.27 
ﾄﾔ ｱｽﾐ

 6 古山 怜(1) 益田陸上教室     10.65 
ｺﾔﾏ ﾘｮｳ

3    49

4    33

2    36

6    35

小女1･2年

50m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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7    34



決勝 8月29日 11:15

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +2.1

 1 大島  小春(6) 金城陸上教室     17.01  1 柴田  璃音(6) 金城陸上教室     15.35 
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

 2 日高  楓菜(5) 邑智JTS     17.17  2 島田  望未(5) 益田陸上教室     15.44 
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 3 淺津  想和(4) 邑智JTS     17.28  3 吉野  凛(5) 浜田JAS     15.68 
ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ ﾖｼﾉ ﾘﾝ

 4 河野  ひより(5) 江津陸上教室     17.33  4 﨏畑 稀帆(5) 益田陸上教室     15.72 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 5 古山 莉子(3) 益田陸上教室     18.29  5 岡崎  信香(6) 桂平小     15.90 
ｺﾔﾏ ﾘｺ ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 6 山﨑  由唯(3) 益田陸上教室     18.43  6 山﨑  愛奈(5) 益田陸上教室     15.95 
ﾔﾏｻｷ ﾕｲ ﾔﾏｻｷ ﾏﾅ

 7 金子  陽里(5) 邑智JTS     20.26  7 三明  美咲(4) 浜田JAS     15.97 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ ﾐｱｹ ﾐｻｷ

 8 三浦  美月(3) 益田陸上教室     21.02  8 大場  徠夢(6) 江津陸上教室     16.66 
ﾐｳﾗ ﾐﾂｷ ｵｵﾊﾞ  ﾗﾑ

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +1.6

 1 岡本  瑠海(6) 金城陸上教室     14.48  1 桐田 朱花(5) 益田陸上教室     14.42 
ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 2 小谷  芽生(5) 金城陸上教室     15.55  2 藤田  愛奈華(4) 浜田JAS     15.32 
ｺﾀﾆ ﾒｲ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ

 3 木地谷  彩実(6) 益田陸上教室     15.62  3 青木 琉輝(4) 益田陸上教室     15.36 
ｷｼﾞﾀﾆ ｱﾔﾐ ｱｵｷ ﾙｶ

 4 日高  乃々(5) 邑智JTS     16.12  4 花木  結衣(6) 金城陸上教室     15.49 
ﾋﾀﾞｶ ﾉﾉ ﾊﾅｷ ﾕｲ

 5 向井  美羽(5) 益田陸上教室     16.39  5 日野  夏愛(6) ｶｯﾂAC     15.77 
ﾑｶｲ ﾐｳ ﾋﾉ ｶﾅ

 6 豊田 來幸(4) 益田陸上教室     16.48  6 田村  空愛(5) 邑智JTS     15.99 
ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ

 7 森本  ありさ(4) 浜田JAS     16.60  7 宮本  悠愛(5) 邑智JTS     16.04 
ﾓﾘﾓﾄ ｱﾘｻ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ

  石埼 哩彩(4) 浜田JAS       8 倉本 凰楽(4) 益田陸上教室     16.38 
ｲｼｻﾞｷ ﾘｱ ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ

   1 桐田 朱花(5) 益田陸上教室     14.42 (+1.6)   4   1
   2 岡本  瑠海(6) 金城陸上教室     14.48 (+2.0)   3   1
   3 藤田  愛奈華(4) 浜田JAS     15.32 (+1.6)   4   2
   4 柴田  璃音(6) 金城陸上教室     15.35 (+2.1)   2   1
   5 青木 琉輝(4) 益田陸上教室     15.36 (+1.6)   4   3
   6 島田  望未(5) 益田陸上教室     15.44 (+2.1)   2   2
   7 花木  結衣(6) 金城陸上教室     15.49 (+1.6)   4   4
   8 小谷  芽生(5) 金城陸上教室     15.55 (+2.0)   3   2
   9 木地谷  彩実(6) 益田陸上教室     15.62 (+2.0)   3   3
  10 吉野  凛(5) 浜田JAS     15.68 (+2.1)   2   3
  11 﨏畑 稀帆(5) 益田陸上教室     15.72 (+2.1)   2   4
  12 日野  夏愛(6) ｶｯﾂAC     15.77 (+1.6)   4   5
  13 岡崎  信香(6) 桂平小     15.90 (+2.1)   2   5
  14 山﨑  愛奈(5) 益田陸上教室     15.95 (+2.1)   2   6
  15 三明  美咲(4) 浜田JAS     15.97 (+2.1)   2   7
  16 田村  空愛(5) 邑智JTS     15.99 (+1.6)   4   6
  17 宮本  悠愛(5) 邑智JTS     16.04 (+1.6)   4   7
  18 日高  乃々(5) 邑智JTS     16.12 (+2.0)   3   4
  19 倉本 凰楽(4) 益田陸上教室     16.38 (+1.6)   4   8
  20 向井  美羽(5) 益田陸上教室     16.39 (+2.0)   3   5
  21 豊田 來幸(4) 益田陸上教室     16.48 (+2.0)   3   6
  22 森本  ありさ(4) 浜田JAS     16.60 (+2.0)   3   7
  23 大場  徠夢(6) 江津陸上教室     16.66 (+2.1)   2   8
  24 大島  小春(6) 金城陸上教室     17.01 (+0.2)   1   1
  25 日高  楓菜(5) 邑智JTS     17.17 (+0.2)   1   2
  26 淺津  想和(4) 邑智JTS     17.28 (+0.2)   1   3
  27 河野  ひより(5) 江津陸上教室     17.33 (+0.2)   1   4
  28 古山 莉子(3) 益田陸上教室     18.29 (+0.2)   1   5
  29 山﨑  由唯(3) 益田陸上教室     18.43 (+0.2)   1   6
  30 金子  陽里(5) 邑智JTS     20.26 (+0.2)   1   7
  31 三浦  美月(3) 益田陸上教室     21.02 (+0.2)   1   8
    石埼 哩彩(4) 浜田JAS          (+2.0) DNS   3    
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記録（風） 備考 組 順位
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DNS

小女

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

5    77 8    28

3    72 4    88

1    29 6    87

4    21 1    39

6    85 7   104

8    20 3    27

7   100 5    74

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   101 2    26

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4    37 6   105

5    84 4    75

8    31 3    22

1    32 2    40

7    41 7    24

6    89 8    70

3    86 5    25

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   102 1   103

小女

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月29日 15:10

 1 日野  夏愛(6) ｶｯﾂAC   2:35.01 
ﾋﾉ ｶﾅ

 2 岡崎  信香(6) 桂平小   2:44.19 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 3 柴田  璃音(6) 金城陸上教室   2:50.32 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

 4 桐田 朱花(5) 益田陸上教室   2:53.67 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 5 吉野  凛(5) 浜田JAS   2:58.48 
ﾖｼﾉ ﾘﾝ

 6 澁谷 美桜(4) 益田陸上教室   3:03.47 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ

 7 大石  日鞠(6) 山吹塾   3:03.62 
ｵｵｲｼ  ﾋﾏﾘ

 8 竹村  紗英(4) 浜田JAS   3:04.17 
ﾀｹﾑﾗ ｻｴ

 9 北川  佳英(5) 山吹塾   3:11.43 
ｷﾀｶﾞﾜ  ｶｴ

10 山吹  美澄(3) 山吹塾   3:16.91 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾐｽﾐ

11 岡田  ひなた(4) 山吹塾   3:19.15 
ｵｶﾀﾞ  ﾋﾅﾀ

12 高浦  明菜(5) 邑智JTS   3:21.26 
ﾀｶｳﾗ ｱｷﾅ

13 正木  菜月(4) 山吹塾   3:50.18 
ﾏｻｷ  ﾅﾂｷ

14 澄川  夏帆(4) 山吹塾   3:57.63 
ｽﾐｶﾞﾜ  ﾅﾂﾎ

  上野  彩良(6) 山吹塾      
ｳｴﾉ  ｻﾗ

  三河  香穂(3) 山吹塾      
ﾐｶﾜ  ｶﾎ DNS

13    54

1    53

5    48
DNS

16    55

9    52

7    56

3    51

14    91

2    70

8    30

15    50

6    71

12    39

10    40

4   103

11    26

小女

８００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月29日 12:50

風速 -0.4

 1 日野山  結心(5) 邑智JTS     14.86 
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ

 2 三明  美咲(4) 浜田JAS     17.19 
ﾐｱｹ ﾐｻｷ

 3 大場  徠夢(6) 江津陸上教室     18.35 
ｵｵﾊﾞ  ﾗﾑ

  伊達  心菜(6) 浜田JAS      
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ DNS

5    90

6    75

4   105

3    69

小女

80mH(0.70m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月29日  9:00

伊達  心菜(6) 浜田JAS
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ
藤田  愛奈華(4) 浜田JAS
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ
森本  ありさ(4) 浜田JAS
ﾓﾘﾓﾄ ｱﾘｻ
石埼 哩彩(4) 浜田JAS DNS
ｲｼｻﾞｷ ﾘｱ

     

 1.00

3    77

3 4    72 xo xxx

 1.10

 1.15

2 1    74 xo o o xxx

xo xxx

記録 備考
1 2    69 o o o

1m10 1m15 1m20

小女

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05



決勝 8月29日  9:00

 ３回の
 最高記録

市川 知佳(6) 益田陸上教室   3.67   3.71   3.63    3.71             3.71 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ   -0.8   -0.1   +0.3    -0.1                      -0.1
日野山  結心(5) 邑智JTS   3.68   3.46   3.44    3.68             3.68 
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ   -0.3   +1.1   -0.7    -0.3                      -0.3
淺田  芽以(4) 浜田JAS   3.40   3.51   3.56    3.56             3.56 
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ   -1.3   +0.4   -1.2    -1.2                      -1.2
多原  優樹菜(5) 浜田JAS   3.47   3.34   3.29    3.47             3.47 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ   -0.1   -0.6    0.0    -0.1                      -0.1
小谷  芽生(5) 金城陸上教室   3.39   3.35   3.13    3.39             3.39 
ｺﾀﾆ ﾒｲ   -0.7   +0.7   +0.9    -0.7                      -0.7
島田  望未(5) 益田陸上教室   3.31   3.38   3.25    3.38             3.38 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ   +0.6   -1.5   +0.1    -1.5                      -1.5
花木  結衣(6) 金城陸上教室    x   3.26    x    3.26             3.26 
ﾊﾅｷ ﾕｲ         -0.5          -0.5                      -0.5
岡本  瑠海(6) 金城陸上教室    x    x   3.05    3.05             3.05 
ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ               -0.2    -0.2                      -0.2
宮本  悠愛(5) 邑智JTS   2.93   2.72   2.86    2.93             2.93 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ   +1.0    0.0   -0.1    +1.0                      +1.0
竹村  紗英(4) 浜田JAS   2.87   2.59   2.71    2.87             2.87 
ﾀｹﾑﾗ ｻｴ   -0.3   +0.6   -0.9    -0.3                      -0.3
日高  楓菜(5) 邑智JTS   2.66   2.81   2.86    2.86             2.86 
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ   -0.2   +0.4   +0.1    +0.1                      +0.1
倉本 凰楽(4) 益田陸上教室   2.78   2.65   2.64    2.78             2.78 
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ   -0.1   +0.1   -0.7    -0.1                      -0.1
田村  空愛(5) 邑智JTS   2.76   2.61   2.62    2.76             2.76 
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ   +0.1   -0.2   -0.7    +0.1                      +0.1
山形  紗菜(5) 益田陸上教室                            DNS
ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾅ                                                   

13 8    87

13    23

11 12    86

12 10    28

9 1    88

10 11    71

7 7   104

8 2   101

5 14   100

6 6    25

3 9    73

4 5    76

1 3    19

2 4    90

備考

小女

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月29日 14:00

 ３回の
 最高記録

市川 知佳(6) 益田陸上教室
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ
多原  優樹菜(5) 浜田JAS
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ
大島  小春(6) 金城陸上教室
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ
淺田  芽以(4) 浜田JAS
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ
淺津  想和(4) 邑智JTS
ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ
山形  紗菜(5) 益田陸上教室 DNS
ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾅ

                    

  12.92           12.92 

2    23       

5 1    89  11.38  12.92   9.18

 20.30   22.43           22.43 

  22.60           22.60 

4 5    73  22.02  22.43

3 4   102  19.81  22.60  18.28

 23.16   23.16           23.16 

  36.39           36.39 

2 3    76  18.95  19.79

1 6    19  27.49  33.94  36.39

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小女

ジャべリックボール投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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